

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Jaworzyny Śląskiej
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Nazwa: Volley Wrocław, fundacja Numer KRS: 0000446106 Adres: 51-612 Wrocław, Al. I.J. Paderewskiego 35</p> <p>Adres do korespondencji: Volley Wrocław, 51-612 Wrocław, Al. I.J. Paderewskiego 35 Adres e-mail: kontakt@volleywroclaw.pl Telefon: 510 015 441</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Krystian Janisz 791 191 413 k.janis@volleywroclaw.pl</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Minisiatkówka dziewcząt w Jaworzynie Śląskiej i na Dolnym Śląsku w 2021 roku cz. 2 (wrzesień - grudzień 2021).			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	14.09.2021	Data zakończenia	12.12.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie publiczne dotyczy organizacji i prowadzenia szkolenia i rozgrywek dla dziewczyn z klas IV-VI szkół podstawowych w dyscyplinie piłka siatkowa dziewcząt, podniesieniu ich umiejętności sportowych oraz wyszukaniu najbardziej uzdolnionych jednostek, które w przyszłości mogą przejść do grup o wyższym poziomie sportowym. Szkolenie będzie prowadzone przez wykwalifikowaną i doświadczoną kadrę szkoleniową (nauczyciel w-fftrener) w wymiarze czasowym odpowiadającym etapowi szkolenia w danej kategorii wiekowej.</p> <p>Zadanie będzie także polegało na organizacji na terenie dolnośląskich gmin ośrodków, które będą skupiały uzdolnione uczennice w zakresie szkolenia z piłki siatkowej. Zajęcia będą prowadzone na obiektach sportowych gmin (2 razy w tygodniu po ok. 1,5 h). W Gminie Jaworzyna Śląska zajęcia będą się odbywały 2 razy w tygodniu po ok. 1,5 h w Szkole Podstawowej w Jaworzynie Śląskiej.</p> <p>Oprócz zajęć przewidywana jest organizacja cyklicznych rozgrywek minisiatkówki w trzech kategoriach wiekowych („dwójki” – IV klasa SP, „trójki” – V klasa SP, „czwórki” – VI klasa SP). Do okresie wrzesień - grudzień 2021 odbędą się ok. 3 turnieje dla Konferencji Północnej oraz ok. 3 turnieje dla Konferencji Południowej. Przewidziano ok. 3 turnieje, w których spodziewany jest udział uczennic z gminy Jaworzyna Śląska. Aby zmniejszyć koszty przeprowadzenia zawodów, 15 ośrodków gminnych podzielono na dwie konferencje: Północ – Twardogóra, Syców, Szewce, Kryniczno, Oborniki Śląskie, Miękinia, Zawonia, Milicz, Trzebnica (9 ośrodków) oraz Południe – Kąty Wrocławskie, Bielany Wrocławskie, Janowice Wielkie, Jaworzyna Śląska, Kamienna Góra, Ząbkowice Śląskie (6 ośrodków).</p> <p>Zadanie publiczne realizowane na terenie gminy Jaworzyna Śląska jest częścią dużego projektu o zasięgu wojewódzkim o nazwie „Volleymania Dolny Śląsk”.</p> <p>Projekt ma na celu przede wszystkim popularyzację piłki siatkowej wśród dzieci i młodzieży na Dolnym Śląsku oraz wyłonienie najbardziej perspektywicznych młodych siatkarek, które będą szkolone w oparciu o dolnośląskie programy wspierania uzdolnień sportowych wśród dzieci i młodzieży.</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w turniejach minisiatkówki	Ok. 3 turnieje	Sprawozdania z turniejów
Uczestnicy programu – dziewczynki kl. IV-VI	Ok. 12 osób	Dzienniki zajęć
Prowadzący zajęcia	1 osoba	Dzienniki zajęć
Zajęcia szkoleniowe (3 h tygodniowo)	Ok. 32 h	Dzienniki zajęć

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Volley Wrocław (wcześniej Kraina Siatkówki) posiada wieloletnie doświadczenie w organizacji szkolenia dzieci i młodzieży w dyscyplinie piłka siatkowa oraz w organizacji turniejów minisiatkówki i siatkówki. Jest również wiodącym klubem młodzieżowym w Polsce, zajmując wysokie miejsce w rankingu klubów szkolących młodzież w dyscyplinie piłka siatkowa dziewcząt w Polsce prowadzonym przez Ministerstwo Sportu.

Volley Wrocław od 2012 roku realizuje we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Dolnego Śląska i wrocławskimi gminami projekt „Volleymania Dolny Śląsk” (wcześniej pod nazwą Program Upowszechniania Piłki Siatkowej) adresowany do dziewczyn z klas IV-VI szkół podstawowych. W 2020 roku w programie wzięło udział 13 ośrodków gminnych. Wśród nich była Gmina Jaworzyna Śląska. W zajęciach wzięło udział 11 dziewcząt z Gminy Jaworzyna Śląska, które rywalizowały w 3 turniejach. Odbyło się 39 godzin zajęć szkoleniowych. W 2020 roku, mimo pandemii, rozegrano łącznie (cała Volleymania Dolny Śląsk) 6 turniejów minisiatkówki, w których wzięło udział średnio ok. 120 dziewczyn z terenów województwa dolnośląskiego. Rozegrano również turniej siatkówki szóstek dla dziewczyn z klas VII-VIII, które wcześniej brały udział w programie. Przeprowadzono także szkolenie dla trenerów biorących udział w programie.

We Wrocławiu fundacja realizuje od 2013 roku także projekt Volleymania, w którym co roku bierze udział ok. 350 dziewczyn i ok. 250 chłopców z klas IV-VI z 26 wrocławskich szkół podstawowych. Projekt polega na przeprowadzeniu zajęć szkoleniowych z piłki siatkowej oraz na organizacji cyklicznych turniejów minisiatkówki (średnio bierze w nich udział ok. 250 – 350 dzieci). Program jest współfinansowany ze środków Urzędu Miasta Wrocław.

Młode siatkarki #VolleyWrocław w 2020 roku zdobyły Mistrzostwo Dolnego Śląska Juniorek, Wicemistrzostwo Dolnego Śląska Kadetek i 4te miejsce w kategorii młodziczek. Zespoły Juniorek i Kadetek osiągnęły półfinał Mistrzostw Polski. Uzdolnione dziewczynki z Wrocławia i z Dolnego Śląska biorące udział w programach minisiatkówki prowadzonych przez fundację mają szansę przejść do grup o wyższym poziomie sportowym.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie prowadzącego	2800,00	1600,00	1200,00
2.	Transport	1050,00	1050,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3850,00	2650,00	1200,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- tów);
- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-
 - 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
 - 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
 - 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
 - 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
 - 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
 - 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Jacek Grabowski

Przesz Zarządu
Volley Wrocław

Data 2021-08-26

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Volley Wrocław
Al. I. J. Paderewskiego 35
51-612 Wrocław
NIP: 8992740499